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Bezirksmeisterschaften 2017
Skibezirk 5 - Hessen West
Slalom

OFFIZIELLEERGEBNISLISTE

Rennstrecke Eichholzkopf

Start: 600m NN
Ziel: 540m NN

Streckenlange:
Anzahl Tore: 25

320m Wetter:

Temperatur: 3 Grad

Start: C.Jakobi
Ziel:

bewolkt

Zeitnahme: S.Eisel (DSV-Kampfrichter) / C.Hoffmann (DSV-Kampfrichter/EDV)

(DSV-Kampfrichter)

M.Kutschker (DSV-Kampfrichter)

Rang  Stnr

1 B
2. ST
3. i S
1. L I
2. S
1. T
2. S IR
1. 130,
2. 15
3. 1l
4, 14,
5. 120,
6. 10,
1. 22,
2. 18 e,
3. 2L,
4. 20,
5. 17 s
1. 23,
2. 29,
3. 33,
4. 28 s
26

6. 24 il
7. 35
8. 3l
9. 32 s
10. 30, s
11. 25 s

Teilnehmer JG
U6 _/weiblich

WEIKART Eleana 11
SCHMIDT Lina Jolie 11
HENKEL Mia 12

U6 / mannlich

HOLITZER Lukas 11
SCHMIDT Leon Damion 11
U8 Jweiblich

SACHSENRODER Greta 09
TROTT Finja 09

U8 /mannlich

BUDZUS Paul 09
LIPPERT Robin 09
SANGER Bastian 09
SCHULER Linus 09
SCHRAMHAUSER Leonhard 10
ROSEBERG Elia 09
U10 /weiblich

SANGER Florentine 07
WEIGEL Magdalena 07
TAUSCHER Aimée Theres 07
DURRSCHMIDT Kristin 07
KLINGELHOFER Finnja 07

U10 /mannlich

BRAND Hieronymus 08
EBERT Jonathan 07
ZORKLER Gregor 08
WEIKART Elian 08
KROH Lennard 07
ERLE Noah 08
KRUG Max Michel 07
KLINGELHOFER Jannis 08
KARL Luis 08
KARL Tim 08
GREBE Jost Are 08

29-01-2017 /Dietzhdlztal-Ewersbach (GER)

Verein

TSVWoistensachsen
TSV Hirzenhain
SC Kleingladenbach

SC ARlar
TSV Hirzenhain

SC Taunus
TSVWiistensachsen

SC Elz

SC Rhén Fulda

SC Kleingladenbach
TV Ewersbach
Wetzlar

SC Ewersbach

SC Kleingladenbach
SC Kleingladenbach
TSV Ginsheim
SC Ewersbach
TV Ewersbach

SKI Club Arlberg
TSVWiistensachsen
SC Bad Vilbel
TSVWaistensachsen
SC Bromskirchen
SSG Odenwald

SC Kleingladenbach
TV Ewersbach

SC Ewersbach

SC Ewersbach

SC Kleingladenbach

Total

46,48
54,94
58,56

54,10
1:12,11

33,29
33,73

32,93
36,69
44,13
46,76
49,14
52,74

36,43
36,46
38,45
45,79
50,80

31,44
33,23
35,10
35,30
35,30
37,70
38,86
43,99
46,53
51,13
55,52

Diff

8,46
12,08

18,01

0,44

3,76
11,20
13,83
16,21
19,81

0,03
2,02
9,36
14,37

1,79
3,66
3,86
3,86
6,26
7,42
12,55
15,09
19,69
24,08
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
U12 /weiblich

1. ICTS IOUU BORNS Leni 05 SGK Rotenburg 29,04
2. o WEIKART Sina 05 TSVWistensachsen 29,39 0,35
3. 4. ZORKLER Clara 06 SC Bad Vilbel 30,94 1,90
4, Y SR BETTENHAUSEN Lilly 05 SGK Rotenburg 34,60 5,56
5. 36, KRUG Charlotte 05 SC Kleingladenbach 36,08 7,04
6. 39, WEIGEL Elisa 05 SC Kleingladenbach 37,90 8,86

Ul2 /mannlich

1. 45, i BUDZUS Simon 05 SC Elz 29,36

2. 43, ENGLER Luca 05 SGK Rotenburg 31,27 1,91
3. AT oo, SIMATOVIC Erik 05 SC Taunus 31,55 2,19
4, 46.......ccuuu.... HOHNE Robin 06 SSG Odenwald 31,96 2,60
5. 27, MOBUS Jonathan 06 Grunberger Ski-Club 1919E.V. 32,84 3,48
6. 44................. GREBE Luis 05 SC Kleingladenbach 38,21 8,85
7. A2, . ROSEBERG Till 06 SC Ewersbach 40,36 11,00

U14 jweiblich

1. [ AT KOHLER Marie Carolin 03 SZ Wiesbaden 29,78

2. 50, TAUSCHERRomy Andrea 04 TSV Ginsheim 30,81 1,03
3. Bl HAFFNER Patricia 04 SC Taunus 34,60 4,82
4. 52, HENKEL Finja 04 SC Kleingladenbach 39,56 9,78

Ul4 /mannlich

1 54l BENNER Tobias 03 SC Bromskirchen 36,84

2 B3, KNITTEL Johannes 03 SC Ewersbach 1:12,65 35,81
U16 /weiblich

1. 58, FRANK Johanna 01 SSG Odenwald 28,63

2. 56..ciiieeinnnn. ENGLER Selina 02 SGK Rotenburg 30,94 2,31

3. Y A BONACKERWIND Pia 01 SC Bromskirchen 35,11 6,48

4. B, LEHR Pauline 02 SC Ewersbach 1:01,24 32,61
U18-U21 /weiblich

1. 59 i, KRUG Johanna 99 SC Kleingladenbach 36,31
U18-U21 / mannlich

1. 62, LANG Moritz 98 SC Hirzenhain 24,35

2. (3 I GUNNEL Paul 00 SC Schierke 28,89 4,54

3. 60.....ccceeees SCHMEIDL Max 00 SC Kleingladenbach 39,59 15,24
Herren Aktive

1. (S HOFFMANN Christian 89 SC Ewersbach 25,83

2. (Y A HEINZEL Sebastian 89 SC ARlar 27,02 1,19

3. 66...cccccrernnne. BURGMANN Daniel-Sebastian 91 SC Ewersbach 28,22 2,39
Masters C

1. T2 REINDERS Sandra 85 SC ARlar 26,93

2. 4 O SANGER Verena 74 SC Kleingladenbach 32,18 5,25

29-01-2017 /Dietzhdlztal-Ewersbach (GER) Bewerbsnummer HSVB5SL2, Seite 2/3

DSValpinVv4.3.1, ©2008 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Ski-Club 1954 Ewersbach e.V.

Ausdruck:30-01-2017 /18:18 Auswertung: Ski-Club 1954 Ewersbach e.V. TIMING: Alge S3



Bezirksmeisterschaften 2017

-_—rol s Skibezirk 5 - Hessen West
- B P
Slalom
OFFIZIELLEERGEBNISLISTE
Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
3. (S I GREBE Ivonne 78 SC Kleingladenbach 32,85 5,92
4. (1 T HOHNE Cornelia 71 SSG Odenwald 33,78 6,85
5. 0., HOFFMANN Karin 64 SC Ewersbach 34,28 7,35
Masters B
1. 93, ACHENBACH Frank 61 SC Hartenrod 31,58
2. 92, HIRSCHBICHLER Adi 34 WSV Neustadt/Odw. 33,47 1,89
3. ... SCHAFER Reinhard 54 SGK Rotenburg 36,53 4,95
4. 95, e, MULLER Reiner 54 SC Ewersbach 1:04,16 32,58
Masters A
1. 80...cceiieiinnnnn. LOHMANN Markus 65 SC Ewersbach 24,52
2. 9., GUNNEL Andreas 64 SC Schierke 26,07 1,55
3. T, SANGER Michael 68 SC Kleingladenbach 26,93 2,41
4, 82, LIPPERT Andreas 71 SC Rhon Fulda 27,06 2,54
5. 83 . e, MULLER Heiko 63 SC Rhén Fulda 27,48 2,96
6. 86...cceeeeen LAUBER Andreas 71 SC Ewersbach 28,16 3,64
7. 79, BUDZUS Christoph 70 SC Elz 28,26 3,74
8. 88, HOHNE Alexander 68 SSG Odenwald 29,14 4,62
9. 89, SOMMER Klaus 65 SC Elz 30,05 5,53
10. < P WEIGEL Karsten 72 SC Kleingladenbach 30,52 6,00
11. T4, HOLITZER Matthias 82 SC ARlar 30,78 6,26
12. 4 T DURRSCHMIDT Klaus 68 SC Ewersbach 31,27 6,75
13. 85.. e GREBE Mathias 71 SC Kleingladenbach 32,61 8,09
14. 76, HENKEL Christian 77 SC Kleingladenbach 34,47 9,95
Nicht am Start
2 POLL Amelie 11 Ewersbach
LS ST HENKEL Leo 10 SC Kleingladenbach
16, BICKELHAUPT Lilli 08 SSG Odenwald
19, BONACKERWIND Mirja 07 SC Bromskirchen
Y A KUNZ Nik-Luiz 08 SC Ewersbach
48 KUNZ Sophie Joelle 04 SC Ewersbach
49......cceee.. BICKELHAUPT Emmi 03 SSG Odenwald
1T MULLER Bjérn 89 SC Rhén Fulda
4< T KUNZ Tanja 76 SC Ewersbach
Y BERNEISER Andreas 67 SC Elz
87 e, ZORKLER Dominik 67 SC Bad Vilbel

Bewerbsstatistik

GemeldeteTeilnehmer: 93
GewerteteTeilnehmer: 82
AusgeschiedeneTeilnehmer: 11

29-01-2017 /Dietzhdlztal-Ewersbach (GER)

Schiedsrichter

C.Hoffmann

Bewerbsnummer HSVB5SL2, Seite 3/3

DSValpinVv4.3.1, ©2008 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Ski-Club 1954 Ewersbach e.V.

Ausdruck:30-01-2017 /18:18

Auswertung: Ski-Club 1954 Ewersbach e.V.

TIMING: Alge S3



